
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1692 
​ ​  
Про внесення змін в рішення 21 сесії  
міської ради від 28.02.2023 р.№ 1160 
«Про надання згоди на прийняття  
з державної  у комунальну власність  
Виноградівської міської територіальної  
громади Берегівського району 
Закарпатської області  пожежно-рятувального  
автомобіля АЦ- 40(130) 63Б» 
 

Керуючись статтями 42, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
розглянувши лист 4 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у  
Закарпатській області від 30.08.2023 № 52.5 01-406/52.5 06, міська рада в и р і ш и л а: 
​  

1. Внести зміни в п.1 рішення 21 сесії міської ради восьмого скликання від 28.02.2023 
року № 1160 «Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність 
Виноградівської міської територіальної громади Берегівського району Закарпатської області  
пожежно-рятувального автомобіля АЦ-40(130) 63Б», виклавши його в новій редакції:  

«1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну власність 
Виноградівської міської територіальної громади Берегівського району Закарпатської області  
в особі Виноградівської міської ради на безоплатній основі пожежно-рятувальний автомобіль 
марки ЗИЛ, тип (модель) АЦ-40(130) -63Б, 1992 року випуску, номер шасі                 №  
3263495, що перебуває на балансі 4 державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській області (код  
ЄДРПОУ  -38068662)». 

2.В іншій частині рішення від 28.02.2023 р. № 1160 залишити без змін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова  ​ ​ ​ ​ ​       ​                                   Степан 
БОЧКАЙ                   
​  
 


